様式第５号（第８条関係）
　　年　　月　　日

　北斗市長　様

[bookmark: _Hlk44906444]申請者
住所
事業者名
代表者職氏名
電話番号

北斗市求人情報掲載費用等助成事業補助金実績報告書兼請求書

　　　年　 月 　日付け　　　第 　号で交付の決定を受けた北斗市求人情報掲載費用等助成事業補助金について、事業を実施しましたので、北斗市求人情報掲載費用等助成事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　補助金の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先
	金融機関名

	金融機関
コード
	種　　別
（どちらかに〇を付けてください）
普通　・　当座

	支店名

	ﾌ　ﾘ　ｶ　ﾞﾅ

	口座名義人

	口座番号

３　添付書類
　　□　求人情報を掲載又は作成したことが確認できるものの写し
　　□　求人情報を掲載又は作成した経費の領収書（内訳のわかるもの）の写し
□　その他市長が必要と認める書類

４　補助金実績報告額内訳（実施したメニューのみ記入）　　　　　　　　　　（単位：円）

	求人情報ポータルサイト・求人情報誌の掲載料
	テレビ・ラジオ・新聞の掲載に係る経費
	チラシ等の作成、印刷及び配布に要する経費

	対象経費

	合計　　　　…（Ａ）

	（Ａ）×1/2…（Ｂ）

	上限額200,000円
…（Ｃ）

２００，０００円

	（Ｂ）と（Ｃ）を比較しての低い額

※千円未満切り捨て

５　事業内容（実施したメニューのみ記入）
	メニュー
	事業の概要（該当に○又は詳細を記入）

	求人情報ポータルサイト・求人情報誌の掲載
	・当該サイト名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・当該求人情報誌名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・掲載終了日（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※掲載箇所の写しを添付

	テレビ・ラジオ・新聞の掲載
	・媒体種類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・放送（掲載）日時（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・放送（掲載）回数（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・放送（掲載）終了日（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※放送（掲載）したことが分かる契約書等の写しを添付

	チラシ等の作成及び印刷、配布
	・配布完了日（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※パンフレット・チラシの写しを添付

６　収支決算書　　※　収入・支出ともに合計額が一致するように計上してください。
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	決算額
	備考

	市補助金

	補助金実績報告額と同額

	自己資金

	合計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	メニュー
	経費の内容
	決算額
※消費税込額
	参考
※消費税抜額

	求人情報ポータルサイト・求人情報誌の掲載料
	対象経費

	対象外経費

	テレビ・ラジオ・新聞の掲載に係る経費
	対象経費

	対象外経費

	チラシ等の作成、印刷及び配布に要する経費
	対象経費

	対象外経費

合計